



MPH 2000 ApS

**Symfonivej 22, 1. sal
2730 Herlev**

CVR nr. 25 34 62 89

Årsrapport for 2018/2019
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. februar 2020
Dirigent

Navn: Michael Henri Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MPH 2000 ApS
Symfonivej 22, 1. sal
2730 Herlev

CVR nr.: 25 34 62 89
Stiftet: 20. april 2000
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Jesper Friis, Knudsvej 1, 4323 Ll. Skensved
Michael H. Thomsen, Hvidovre Strandvej 3, 2650 Hvidovre
Preben Madsen, Græsager 2, 2690 Karlslunde

Direktion:

Jesper Friis, Knudsvej 1, 4323 Lille Skensved

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 291, og et overskud på tkr. 294 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		-11.625	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		305.626	169
Andre finansielle indtægter		77	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.500</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		290.578	156
Skat af årets resultat	1	<u>3.343</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>293.921</u>	<u>158</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		305.627	75
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	250
Overført resultat		<u>-1.011.706</u>	<u>-167</u>
I alt disponering		<u>293.921</u>	<u>158</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.648.862</u>	<u>1.344</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.648.862</u>	<u>1.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.648.862</u>	<u>1.344</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.791.469	1.921
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		139.008	78
Tilgodehavende selskabsskat		<u>17.250</u>	<u>66</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.947.727</u>	<u>2.065</u>
Likvide beholdninger		<u>626.353</u>	<u>717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.574.080</u>	<u>2.782</u>
Aktiver i alt		<u>4.222.942</u>	<u>4.126</u>

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000 125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		381.362 76
Overført resultat		2.636.810 3.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000 250
Egenkapital i alt		<u>4.143.172</u> <u>4.099</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	3	68.020 15
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>68.020</u> <u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750 12
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>11.750</u> <u>12</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>79.770</u> <u>27</u>
Passiver i alt		<u>4.222.942</u> <u>4.126</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	75.735	250.000	3.648.516
Årets resultat	0	305.627	1.000.000	-1.011.706
	0	305.627	1.000.000	-1.011.706
Betalt udbytte	0	0	-250.000	0
	0	0	-250.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	381.362	1.000.000	2.636.810

Egenkapital, ultimo **4.143.172**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.020	47
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-89.362	-49
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	-3.343	-2

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	1.267.500	1.268
Anskaffelsessum, ultimo	1.267.500	1.268
Værdireguleringer, primo	75.736	-94
Årets resultat efter skat	305.626	170
Værdireguleringer, ultimo	381.362	76
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.648.862	1.344

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
MIRANDA Partners A/S	Herlev, Danmark	100%	1.203.051	293.859
IT Integrations A/S	Herlev, Danmark	100%	445.811	11.768

3 <u>Langfristede gældsforpligtigelser</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat	0	68.020	0	68.020
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	68.020	0	68.020

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 68 pr. 30. september 2019.